РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 октября 2015 года
	№   113
	сл. Дячкино

О внесении изменений в постановление № 37 от 25.02.2015 года
«Об утверждении муниципальной программы  Дячкинского

 сельского поселения «Строительство детских дворовых

и спортивных площадок  на территории Дячкинского

сельского поселения на 2015-2021 годы»

В целях корректировки муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Строительство детских дворовых и спортивных площадок на

территории Дячкинского сельского поселения на 2015-2021 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление Администрации Дячкинского сельского поселения от 25.02.2015 года № 37 «Строительство детских дворовых и спортивных площадок на территории Дячкинского сельского поселения на 2015-2021 годы»» (далее Программа) изменения  согласно приложению № 1.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на информационных стендах,  подлежит публикации в официальном вестнике Дячкинского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава Дячкинского
    сельского поселения
В.Ю. Пруцаков
Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Дячкинского сельского
поселения

от 14.10.2015 г. № 113
Изменения,

 вносимые в приложение к постановлению администрации Дячкинского сельского поселения от 25.02.2015 года № 37 «Строительство детских дворовых и спортивных площадок на территории Дячкинского сельского поселения на 2015-2021 годы»
1. В преамбуле

строку

«О внесении изменений в постановление № 37 от 25.02.2015 года                                             «Об утверждении муниципальной программы  Дячкинского сельского поселения «Строительство детских дворовых и спортивных площадок  на территории Дячкинского сельского поселения на 2015-2021 годы»»
изложить в следующей редакции:

«О внесении изменений в постановление № 37 от 25.02.2015 года                                             «Об утверждении муниципальной программы  Дячкинского сельского поселения «Строительство детских дворовых, спортивных площадок и остановочных павильонов на территории Дячкинского сельского поселения на 2015-2021 годы»»

2.  В паспорте муниципальной  Программы

	 строку:
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	бюджет Дячкинского сельского поселения:

всего – 60,0 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 60,0 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год –  0,0  тыс. рублей;

2018 год –  0,0  тыс. рублей;

2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0   тыс. рублей;

2021 год - 0,0 тыс. рублей.

изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	бюджет Дячкинского сельского поселения:

всего – 289,0 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 289,0 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год –  0,0  тыс. рублей;

2018 год –  0,0  тыс. рублей;

2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0   тыс. рублей;

2021 год - 0,0 тыс. рублей.

2. В Приложении № 1 к муниципальной Программе «Строительство детских дворовых и спортивных площадок на территории Дячкинского сельского поселения на 2015-2021 годы»

Таблицу :
Мероприятия по реализации муниципальной программы «Строительство детских дворовых и спортивных площадок на

               территории Дячкинского сельского поселения на 2015-2021 годы»

	№№

п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные
	Срок

исполнения
	Источник финансирования
	Финансовые затраты

(тыс.руб.)

	1.
	Выбор места  под строительство детской площадки
	Администрация

поселения
	В течение периода
	без финансирования
	-

	2.
	Благоустройство территории
	Администрация поселения
	В течение периода
	без финансирования
	-

	3.
	Строительство детской  площадки
	Администрация

поселения
	В течение периода
	бюджет поселения
	60,0

	4.
	Открытие детской площадки
	Администрация

поселения

	В течение периода
	без финансирования
	-

	Итого:
	-
	-
	-
	60,0

изложить в следующей редакции:

Мероприятия по реализации муниципальной программы «Строительство детских дворовых, спортивных площадок и остановочных павильонов территории Дячкинского сельского поселения на 2015-2021 годы»

	№№

п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные
	Срок

исполнения
	Источник финансирования
	Финансовые затраты

(тыс.руб.)

	1.
	Выбор места  под строительство детской площадки
	Администрация

поселения
	В течение периода
	без финансирования
	-

	2.
	Благоустройство территории
	Администрация поселения
	В течение периода
	без финансирования
	-

	3.
	Приобретение детской  площадки
	Администрация

поселения
	В течение периода
	бюджет поселения
	190,0

	4.
	Открытие детской площадки
	Администрация

поселения

	В течение периода
	без финансирования
	-

	5.
	Приобретение остановочных павильонов
	Администрация

поселения

	В течение периода
	бюджет поселения
	99,0

	Итого:
	-
	-
	-
	289,0